GRAN SUMACO S.A. COMPAÑÍA DE TRANSPORTES INTRAPROVINCIAL DE PASAJEROS SOCIEDAD ANONIMA

CONTITUIDA 16-06-1998
MEDIANTE RESOLUCION 98111 EXPEDIENTE 86284
RUC.-1590012821001 TELF. 062893-137
LORETO - ORELLANA – ECUADOR

Señor:

Rafael Gaibor Presente.-

De mis consideraciones

Por medio de la presente, tengo el agrado de comunicarle que por resolución de la JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA GRAN SUMACO S.A. COMPAÑÍA DE TRANSPORTES INTRAPROVINCIAL DE PASAJEROS SOCIEDAD ANINIMA. A sido usted designado para que ocupe el cargo de GERENTE GENERAL DE LA GRAN SUMACO S.A. COMPAÑÍA DE TRANSPORTES INTRAPROVINCIAL DE PASAJEROS SOCIEDAD ANINIMA. Por la terminación del periodo del gerente saliente SEÑOR JOSE JIMENEZ en esta ciudad de acuerdo a los estatutos sociales, en lo cual usted ejercerá la representación, judicial de la compañía.

Muy atentamente

Fose B. Chalhac
Ana Arevaro

PRESIDENTA DE LA GRAN SUMACO S.A.

Yo Rafael Gilberto Gaibor con numero de cedula 02004358-9 acepto el cargo GERENTE GENERAL DE LA GRAN SUMACO S.A. COMPAÑÍA DE TRANSPORTES INTRAPROVINCIAL DE PASAJEROS SOCIEDAD ANINIMA. el cual he sido designado.



VIENE...

REGISTRO DE LA PROPIEDAD "REGISTRO MERCANTIL" CANTÓN LORETO

ORELLANA - ECUADOR

Con la actual fecha, se inscribe el Nombramiento de Gerente General, de GRAN SUMACO S. A. COMPAÑÍA DE TRANSPORTES INTRAPROVINCIAL DE PASAJEROS SOCIEDAD ANÓNIMA, domiciliada en el cantón LORETO, provincia de ORELLANA; otorgada por la Junta General de Accionistas, en sesión extraordinaria de fecha 11 de agosto del 2008, a favor del señor RAFAEL GILBERTO GAIBOR. Se inscribe en el Registro Mercantil del cantón Loreto, con el NÚMERO DE PARTIDA "007", REPERTORIO "013", TOMO "I", AÑO 2008.

Francisco Cazares Zuleta

Registrador de la Propiedad